PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA PARAÍBA

NÚCLEO PERMANENTE DE MÉTODOS CONSENSUAIS DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS

COMARCA DE CAMPINA GRANDE

CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA - CEJUSC V

Fórum Affonso Campos | Rua Vice-Prefeito Antônio Carvalho de Souza, s/n - Liberdade - Campina Grande/PB - CEP 58410050

E-mail: cejusc5@cesrei.com.br | Telefone: (83) 33102400

RESULTADO PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 003/2017/NPJ

O Núcleo de Prática Jurídica da Faculdade Reinaldo Ramos – CESREI, por intermédio de

seu Coordenador, no uso de suas atribuições, faz saber o resultado final do Exame de Seleção

Simplificado para o preenchimento de vagas para conciliadores voluntários no Centro Judiciário de

Solução de Conflitos das Varas Cíveis da Comarca de Campina Grande/PB (atividade não

remunerada), tendo por base o Convênio firmado com o Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba,

destinadas a estudantes do 4º ao 10º período do Curso de Direito da CESREI, o qual se subordina às

condições estabelecidas no Edital nº 003/2017/NPJ:

TURNO MANHÃ

CRE NOME COMPLETO
9,1 JOSÉ AILTON SILVA

8,8 FABIANO NORONHA

8,3 MARIA DO CARMO ALVES

8,3 JUSSIE DOS SANTOS OLIVEIRA

8,3 BREENDA MEDEIROS DE SOUZA

7,9 JOSÉ VIEIRA NETO

7,6 ERICA TARCIANA FELIX PEREIRA

TURNO TARDE

CRE NOME COMPLETO
9,3 RODOLFO CLEMENTE

9,2 ALAN ALVES DE LIMA

8,8 RAYANDINO CÂNDIDO DA SILVA

8,7 HILTON BRUNO PEREIRA CANTALICE

8,7 JUBERLANNY TARGINO

8,1 PATRICIA ALVES

8,1 ANDERSON ALBERTO PEREIRA

7,6 FRANKLIN ALVES DANTAS

7,6 ITALLA DHAYANNE ALVES PEREIRA

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA PARAÍBA

NÚCLEO PERMANENTE DE MÉTODOS CONSENSUAIS DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS

COMARCA DE CAMPINA GRANDE

CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA - CEJUSC V

Fórum Affonso Campos | Rua Vice-Prefeito Antônio Carvalho de Souza, s/n - Liberdade - Campina Grande/PB - CEP 58410050

E-mail: cejusc5@cesrei.com.br | Telefone: (83) 33102400

CADASTRO DE RESERVA

CRE NOME COMPLETO
7,5 YURI BARBOSA SOARES DA SILVA

7,5 ADRIELLE GAIÃO

 Os candidatos selecionados deverão comparecer na sede do CEJUSC (3º andar do

Fórum Affonso Campos) até a próxima sexta-feira (24/11), munidos de cópias de documentos

pessoais para assinatura de termo de compromisso.

Campina Grande, 21 de novembro de 2017.

RODRIGO ARAÚJO REUL

Coordenador do Núcleo de Prática Jurídica

Faculdade Reinaldo Ramos - CESREI